ROK IV.

M 21.
Warszawa, d. 8 (20) Listopada 1869. Tom VII.

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
EARMACYI I WETERYNARII,

Cena Gazety Lekarskiej. II lEm-sjawnc.- rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IK Kró
lestwie i. Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r. sr.